Jugendieitung

Nicola Franz
0162 — 247 68 41
fussball-jugend@tsv-glinde.de

Abteilungsleitung

Frank Gabbert
0175 - 453 07 08
f.gabbert@fussball.tsv-glinde.de
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Unsere Preise

bis 17 Jahre

ab 18 Jahre
Familien

Passive Mitglieder

ab 18 Jahre ermaBigt*

Rechnungszahler zusatzlich pro Rechnung 5,00€

Aufnahmegebuhr

14,00
22,00
46,00
7,00
16,00

1 Monatsbeitrag

Zusatzbeitrag fur die FuBballabteilung

bis 17 Jahre
ab 18 Jahre

ab 18 Jahre ermaBigt*

3,05
7,60
5,60

*Schuler, Studenten, Auszubildende
(bis vollendet. 26 J.) unter Vorlage einer

@ info@tsv-glinde.de

Q . 040-7107215
D

tsvglinde

Am Sportplatz 98a
21509 Glinde

@ TSV Glinde von 1930 e.V.

entsprechenden Bescheinigung

Fussball



mailto:fussball-jugend@tsv-glinde.de
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Unsere Traningzeiten

Jahrgang Staffel Trainer/Betreuer |Telefun Mobil |E-Mai| Tag Zeit Platz
2018/2019 FuBball-Schule fir Mini"s Jahrgang 2018 / 2019 - Kontakt Sportbdro Tel.: 710 72 15
2017 3F Adam Cebula 0151 / 41811095 cebula8@hotmail.com Mo. 16.30-17.30 KRP
jung Andre Rautenberg 0716 / 17811045 nicolerautenberg@gm:x.de Mi. 16.30-18.00 Rasen
2016 1.+ 2F Veysel Argundogan 0176/ 32 61 54 79|veysel.argundogan@hotmail.de |Di. 16.00-17.30 KRP
alt Do. 16.00-17.30 Rasen
2015 2E Meik Pfeiffer 0172 / 45 67 454|meik-pfeiffen@web.de Mo. 17:30-19.00 Rasen
jung Fr. 16.30-18.00 Rasen
2014 1.E Philipp Deger 0151 / 65153804 philippdeger@gmyx.de Mo. 17.00-18.30 KRP
alt Mi. 17.30-19.00 Rasen
2013 2.D Mark Fischer 0176 / 45915886 fischer. mark@web.de Mi. 16.30-18.00 KRP
jung Ben Fischer benjaminfischer210@gmail.com |Fr. 16.30-18.00  Rasen
2012 1.D Veysel Argundogan 0176 / 32 61 54 79|veysel. argundogan@hotmail.de |Di.  17.30-18.00 KRP
alt Yusuf Ay Do. 17.30-19.00 Rasen
eoi1 1.C Christian Buschmann 0176 / 57 20 67 89|jones.glinde@gmx.de Di. 18.00-19.30 KRPa.2W.
jung Oliver Ratheike 0173/ 373 57 69|ratheike@gmail.com Do. 18.00-19.30 KRP
Glinde/Dasse |Gabor BGhm 0151 / 17335456|gaborboehma@gmail.com Mo. 18.30 - 20.00 Dassend.
2011 3.C Matthias Bolle 0176 / 48276802 | mbolle 1966 @gmail.com Di. 16.00-17.30 KRP
jung Martin Reinke 0175/ 919 58 17|m_reinke@yahoo.com Fr. 16.00-17.30 KRP
2010 2.C Robert Reinhard 0170 / 3172633|scrami@t-online.de Di. 18.00-19.30 Rasen
alt Awuah Caleb Kalka 0152 / 14470063 Do. 18.00-18.30 KRP
2006 - U19-Frauen Ugur Tanriver 0176 / 22 32 12 96|ugurtanriver@aol.com Mo, 18.00-19.30 KRP
2009 B-Madchen Frank Paulsen Mi. 18.00-19.30 KRP

04104 /699 88 75

fslo.paulsen@web.de

Abteilungsleitung

Frank Gabbert

0175 /453 07 08

f.gabber@fussball tsv-glinde.de

Jugendleitung

Micola Franz

0162 / 247 68 41

fussball-jugend@tsv-glinde.de

Passwesen Jugend

Frank Paulsen

04104 /699 BB 75

fussball-jugend@tsv-glinde.de

Schiedsrichterobmann

Daniel Burmester

danielburmester@gmx.de

Platzwarte TSV Glinde

Waldemar Ferber

Dimitri Kress

info@tsv-glinde.de
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